

محیط بان برومند نجفی که اخیرا به اعدام محکوم شده بود توسط پدر مقتول پرونده خود در مقابل مجتمع قضایی کرمانشاه با اسلحه کلاشینکف تیرباران شد.

در مقابل مجتمع قضایی کرمانشاه و با اسلحه کلاشینکف؛



حسین ویسی، رئیس اداره حقوقی محیط زیست استان کرمانشاه از قتل محیط بان "برومند نجفی" خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

متأسفانه ظهر امروز (۲۲ مرداد) محیط بان برومند نجفی مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به قتل رسید. برومند نجفی به اتهام قتل در زندان بود که چندی پیش و بعد از پیگیری های قضایی فراوان دستور توقف حکم اعلام وی صادر شده بود تا پرونده مورد رسیدگی مجدد قرار بگیرد. امروز جلسه اول رسیدگی مجدد به پرونده این محیط بان برگزار شد که بعد از خروج از جلسه در مقابل شعبه یک دادگاه کیفری کرمانشاه مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به قتل رسید.

ویسی گفت:

آنطور که مشهود است تیراندازی از سوی پدر فردی که محیط بان برومند نجفی محکوم به قتل وی بوده (مرحوم یوسف فلاحی) صورت گرفته است.

جمشید محبت خانی، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست ایران نیز گفت:

محیط بان برومند نجفی که اخیرا به اعدام محکوم شده بود و پرونده او در جریان اعاده دادرسی قرار داشت و امیدوار به شکسته شدن رای دادگاه بودیم توسط پدر مقتول پرونده خود در مقابل مجتمع قضایی کرمانشاه با اسلحه کلاشینکف تیرباران شد.

شهرام کرمی، دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه نیز اظهار کرد:

ساعت 11:44 امروز (22 مرداد) پس از برگزاری جلسه اول رسیدگی مجدد به پرونده «برومند نجفی» (محیط بان متهم به قتل) به محض خروج او از مجتمع قضایی کرمانشاه یکی از نزدیکان مقتول با تبر به سمت سرباز زندان که محیط بان را همراهی می کرد حمله ور شده و او را از ناحیه دست مجروح می کند. در همین زمان پدر مقتول که از قبل در بیرون از محوطه دادگاه کمین کرده بود، بیرون آمده و هشت گلوله از اسلحه کلاشینکف به سمت محیط بان شلیک می کند که سه گلوله آن به «برومند نجفی» اصابت کرده و باعث مرگ وی می شود. در حال حاضر پدر مقتول و کسی که او را در این ماجرای خونین همراهی کرده متواری شده اند و دستورات لازم جهت دستگیری متهمان صادر و تحت تعقیب قرار دارند.

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه بیان کرد:

با دستور مقام قضایی نیروی انتظامی مامور دستگیری قاتل محیط بان برومند نجفی شده است.

شایان ذکر است ۱۴ مرداد سال گذشته در جریان مواجهه نیروهای اجرایی یگان حفاظت محیط زیست کرمانشاه با سرنشینان

یک دستگاه خودرو پرآید، یک نفر از سرنشینان این خودرو به دلیل تیراندازی که صورت گرفته جان خود را از دست می دهد.
این فرد جوانی ۲۳ ساله به نام یوسف فلاحی داروندی بود و محیط بان برومند نجفی نیز در این زمینه متهم به قتل شد و از آن زمان تاکنون در زندان به سر می برد.
ابتدا حکم اعدام این محیط بان صادر شد ولی چندی پیش و بعد از پیگیریهای قضایی فراوان دستور توقف حکم اعدام برومند نجفی صادر شد تا پرونده مورد رسیدگی مجدد قرار بگیرد.

برچسب ها: [محیط زیست](#) [1]

[قوه قضاییه](#) [2]